
a-' 'li,

Uchwała Nr XLVI 12/1 O
Rady Gminy Leoncin

z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie uzupełnienia załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIX 1 53 109 Rady Gminy
Leoncin z dnia 2 grudnia 2009 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowości Nowy Wilków, gmina Leoncin

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. m 142 poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi zmianami)
oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. m 80 poz. 717 z późno zm.), w związku z uchwałą Nr IV122/07
Rady Gminy Leoncin z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leoncin (uchwała Gminnej Rady
Narodowej w Leoncinie, nr XVIII/11187 z dnia 18 grudnia 1987r.) Rada Gminy Leoncin,
postanawia, co następuje:

§1.

§ 1. Uzupełnia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX 153 109 Rady Gminy Leoncin z dnia
2 grudnia 2009 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miejscowości Nowy Wilków, gmina Leoncin o rysunek planu w skali 1 : 2000.

§2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.




